[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06 июля   2012 года

                        № 278

 «О  проведении   спортивного водного

праздника, посвященного  1150-летию

Российской государственности и Дню

Военно-морского флота Российской Федерации»

         На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003 года, в редакции от 08.11.2007 года, Устава МО «Сиверское городское поселение» и  в соответствии с планом основных мероприятий администрации Сиверского городского поселения,

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  29 июля 2012 года в п. Сиверский в районе лодочной станции спортивный водный праздник, посвящённый 1150-летию Российской государственности и Дню Военно-морского флота.

2. Утвердить программу праздничных мероприятий  (Приложение 1).

3. Начальнику отдела учёта и отчётности Ключниковой Л.Б. выделить  на организацию  и проведение праздника денежные средства  в сумме 20 тыс. рублей (двадцать тысяч рублей), по разделу «Физическая культура и спорт». Источник финансирования – бюджет Сиверского г.п.

4. Директору МБУК СККЦ «Юбилейный» Михайловой Л.А.  обеспечить звуковое сопровождение праздника и подготовить праздничную программу.

5. Рекомендовать начальнику 106 отдела  полиции УВД по Гатчинскому району  Иванову А.Г. обеспечить общественный порядок  на время проведения мероприятия.

6. Рекомендовать старшему  государственному инспектору  по маломерным судам Гатчинского  отделения «Центра ГИМС  МЧС  России по Ленинградской области» Пименову М.С. обеспечить  представителя на время проведения праздника.

7. Рекомендовать главному врачу МУЗ «Гатчинская ЦРКБ» Иванову В.А.  организовать  дежурство машины скорой помощи на время  проведения  спортивного праздника.

8.Ответственность  за безопасность на воде участников показательных выступлений  по гребле и соревнований на Кубок Ленинградской области по гребле  возложить на главного судью соревнований Грицай В.М.

9. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя  главы  администрации Сиверского городского поселения   Макарова А.В.

      Глава администрации

      Сиверского городского поселения                                       М.И. Мадатова

      Исп. Макаров А.В., тел.: 44-927